[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»
Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP][bookmark: _GoBack]16.06.2025
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ 753
	р.п. Каменоломни

	О создании комиссии по приему муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района к 2025-2026 учебному году

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и качественной подготовки муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района к 2025-2026  учебному году, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры, физической культуры и спорта Администрации Октябрьского района (Бессарабовой Е.В.) организовать и провести прием муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры к 2025-2026 учебному году.

2. Утвердить состав комиссии по приему муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района к 2025-2026 учебному году согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить график приема муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района к 2025-2026 учебному году согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Бутову Л.А.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Временно исполняющий обязанности главы Администрации Октябрьского района
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]Т.В. Юшковская

	Постановление вносит
отдел культуры, физической культуры и
спорта Администрации
Октябрьского района

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Октябрьского района
от 16.06.2025 № 753

Состав комиссии
по приему муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района к 2025-2026 учебному году

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность

	1
	Бутова
Лариса Анатольевна
	Заместитель главы Администрации Октябрьского района, председатель комиссии

	2
	Бессарабова
Елена Владимировна
	начальник отдела культуры, физической культуры и спорта Администрации Октябрьского района, заместитель председатель комиссии

	3
	Фокша
Алина Александровна
	ведущий специалист по культурно-массовой работе и детским школам искусств отдела культуры, физической культуры и спорта Администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

	4
	Казаченкова
Юлия Николаевна
	врио начальника ПДН ОП № 3 МУ МВД России «Новочеркасское», подполковник полиции (по согласованию)

	4
	Куркович
Наталья Андреевна
	главный бухгалтер отдела культуры, физической культуры и спорта Администрации Октябрьского района (по согласованию)

	5
	Лысенко Антон Сергеевич
	старший инженер ГОВиЭИТСОиБ, лейтенант полиции (по согласованию)

И.О. Управляющего делами
Администрации Октябрьского района		                        Е.С. Сорочинская

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
Октябрьского района
от 16.06.2025 № 753

График
приема муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района к 2025-2026 учебному году

	№
п/п
	Дата
	Наименование учреждения

	1
	30.07.2025 г.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области

	2
	30.07.2025 г.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Персиановский Октябрьского района Ростовской области

И.О. Управляющего делами
Администрации Октябрьского района		                        Е.С. Сорочинская

image1.jpeg